
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Fumagalli

Sagnibene

Facchetti

Fumagalli

Mussi

Mulliri

Mulliri

Zanchi

Crestani

Cattaneo

Gabriele

Christian

Pietro luigi

Giovanni

Nunzio mario

Alessandro

Daniele

Luca

Francesco

Marco

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

33.205

32.205

31.010

30.840

31.875

30.990

30.905

30.610

28.515

27.290

29

28

27

27

28

27

27

27

25

24

4.205

4.205

4.010

3.840

3.875

3.990

3.905

3.610

3.515

3.290

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734896 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 12-03-2023
Società organizzatrice : Triangolo BG

Classifica di Giornata Individuale

Orario
18:05:59

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Severgnini

Cortesi

Testa

Facchetti

Zanchi

Bertazzoli

Varisco

Bellasio

Carrara

Acerno

Enrico

Emiliano

Denis

Alessandro

Mattia

Daniele

Paolo

Alessandro

Simone

Alberto

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

27.255

26.090

25.010

23.050

22.430

19.485

21.630

21.495

19.195

13.685

24

23

22

20

20

17

19

19

17

12

3.255

3.090

3.010

3.050

2.430

2.485

2.630

2.495

2.195

1.685

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734896 - 1^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 12-03-2023
Società organizzatrice : Triangolo BG

Classifica di Giornata Individuale

Orario
18:06:00

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


